
 
Российская федерация Краснодарский край 

Выселковский район 

Муниципальное автономное  учреждение 

Дополнительного образования  

 СПОРТИВНАЯ ШКОЛА станицы ВЫСЕЛКИ 

муниципального образования Выселковский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «06» марта  2023 года                                                                                         № 89 
 

О присвоении спортивных разрядов 
 

 

На основании представленных документов, подтверждающих 

выполнение     норм и     требований Единой всероссийской спортивной 

классификации, п р и к а з ы в а ю : 

 
1.Присвоить 3 юношеский спортивный  разряд по видам спорта: 

Киокусинкай 

 

 
1. 

 

Уханова А.В.  

 

 Выселковский район 

СШ ст. Выселки 

 

Орган управления 

образованием МО 

 

Сорокина К.С. 

2. Яровой В.Г. -«- -«- -«- 

3. Артёменко А.А. -«- -«- -«- 

4. Швед В.А. -«- -«- Резников А.И. 

 

2.Присвоить 2 юношеский спортивный  разряд по видам спорта 
  Киокусинкай 

 5. 

 

Хихлуха М. И. Выселковский район 

СШ 

ДЮСШ 

Орган управления 

образованием МО 

 

Сорокина К.С. 

 

6. 

 

 

 

Лобарева У.А. -«- -«- -«- 

7. Зоболева А.А. -«- -«- -«- 

8. Варнавская К.В. -«- -«- -«- 

9. БойкоП.Е. -«- -«- -«- 

10. Бабурин И.А. -«- -«- Резников А.И. 

11. Лабужский  М.А. -«- -«- -«- 

12. Щукин М.П. -«- -«- -«- 

13. Куликов Д.А. -«- -«- -«- 

 

3. Присвоить 1 юношеский спортивный  разряд по видам спорта 
Кокусинкай 

 14. Щукин Р.Н. Выселковский район 

СШ ст. Выселки 

 

Орган управления 

образованием МО 

 

Резников А.И. 

15. Коваленко Я.Ф. -«- -«- -«- 

 



 

4. Старшему методисту Забильской Ю.В. обеспечить размещение настоящего 

приказа на официальном сайте МАУ ДО СШ ст. выселки в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 рабочих дней 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по спортивно-массовой работе   Попова     Владимира   Васильевича. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания 

  

 

 

Директор МАУ ДО СШ ст. Выселки                         Н.Н. Дробышева 


		2023-03-09T10:05:50+0300
	ДРОБЫШЕВА НИНА НИКОЛАЕВНА
	Я являюсь автором этого документа




